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te tyre te autorizuar,

I. Ky memorandum i mirekuptirnit eshte nje dokument zyrtar dhe do te hyje ne fuqi pas
nenshkrimit nga palet, I njejti do te zbatohet ne pajtim me legjislacionin ne fuqi dhe do te jete
i vlefshern deri ne ndryshimin ose anulimin/shkeputjen e tij nga palet nenshkruese apo
shkeputjen ne menyre te njeanshme nga cilado pale nenshkruese me paralajmerim prej 3 (tre)
muajve.

Neni 2
Hyrja ne fuqi

1. AKP merr per obligim kompensimin monetar per shtatembedhjete (17) ofrues te
sherbimeve/ jurist te diplomuar, per nevojat e administrates se Dhornes e Posacrne
te Gjykates Supreme, lidhur me ceshtjet ligjore administrative ne procesin e
likuidimit te ndermarrjeve shoqerore,

Neni 5, paragrafi 1, i Memorandumit te Mirekuptimit te meparshem, riformulohet me tekstin
si ne vijim:

Neni 2

Ne vijim te diskutimeve dhe negociatave mes Keshillit Gjyqesor te Kosoves (KGjK) dhe
Agjencise Kosovare te Privatizimit (AKP), te cilat kane per qellim perrniresimin e
bashkepunirnit dhe krijimin e kushteve te nevojshme per realizimin e objektivave te
perbashketa, palet nenshkruajne kete memorandum te mirekuptimit per plotesirnin dhe
ndryshimin e memorandum it te meparshem te mirekuptimit.

Qellirni i ketij Memorandumi te Mirekuptimit eshte ndryshim dhe plotesim i Memorandumit
te Mirekuptirnit ndermjet Keshillit Gjyqesor te Kosoves dhe Agjencise Kosovare te
Privatizimit, te lidhur me date 12 korrik 2022.

Neni 1
Qellimi

Ne vijim te diskutimeve ne mes te Keshillit Gjyqesor te Kosoves (KGjK) dhe Agjencise
Kosovare te Privatizimit (AKP), te cilat kane per qellim perrniresimin e bashkepunimit dhe
krijimin e kushteve te nevojshme per realizimin e objektivave te perbashketa, palet
nenshkruajne kete memorandum te mirekuptimit per plotesimin dhe ndryshimin e
memorandum it te meparshem te mirekuptimit.
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